КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ города ОЛЕНЕГОРСКА

Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

06.10.2020                                                                                                № 73

Об организации работы

муниципального координационного центра

по работе с одарёнными детьми

          В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации

города Оленегорска Мурманской области от 23.09.2020 № 418 «О реализации

Дорожной карты по развитию муниципальной системы выявления, поддержки

и развития способностей у детей и молодежи города Оленегорска с

подведомственной территорией на 2021-2023 годы», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном

координационном центре по работе с одарёнными детьми.

2. Назначить Журавлеву Татьяну Васильевну - старшего методиста

муниципального учреждения «Информационно-методический центр»

руководителем муниципального координационного центра по работе с

одаренными детьми (далее – МКЦ).

3. Для осуществления функций МКЦ создать рабочую группу,

включив в ее состав следующих работников МУ «ИМЦ»:

- Журавлева Татьяна Васильевна, старший методист МУ «ИМЦ»,

руководитель МКЦ;

- Метелкин Леонид Викторович, старший методист МУ «ИМЦ»;

- Шеремет Иван Николаевич, старший методист МУ «ИМЦ».

4. Руководителю МКЦ (Журавлева Т.В.):

          4.1.   Организовать и обеспечить функционирование МКЦ в соответствии

с его задачами и функциями.

          4.2. Согласовывать выполнение задач, возложенных на МКЦ, с

директором муниципального учреждения «Информационно-методический

центр» Соболевой О.А..

          4.3. Обеспечить координацию деятельности рабочей группы.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ «ИМЦ»                                                                         О.А.Соболева

Рассылка: дело,  к.7

С приказом ознакомлены:

                                             ____________Т.В.Журавлева

                                             ____________Л.В.Метелкин

                                             ____________И.Н.Шеремет